臺北市私立開南高級商工職業學校  函(稿)

受文者：台北市政府教育局

主旨：呈核本校辦理「106 年度獎勵補助私立學校經費」乙案，敬請 鑒

核。

說明：

一、 依臺北市政府教育局 106 年 5 月 31 日北市教中字第

1063521430N 號 函辦理。

二、 隨案陳送 106 年度獎勵補助私立學校經費購置計畫書 2 份，各項

購置項目之規格內容、領據。

正本：臺北巿政府教育局

副本：本校教務處（存查）

校長   邢 文 斐

會辦單位：總務處、會計室、出納組

承  辦  單  位 會  辦  單  位 決          行

教務處 總務處          會計室 校  長

地址：臺北市中正區濟南路一段六號

承辦人：教務處 汪慶珍

電話：(02)23212666#208

傳真：(02)23929986

電子信箱：a8190@knvs.tp.edu.tw

發文日期：民國 106 年 6 月 7 日

發文字號：

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：106 年度獎勵補助私立學校經費購置計畫書 2 份，各項購置項目之規格內容、領據

檔    號：
保存年限：

校對

監印

發文

臺北市私立學校獎勵補助經費購置計畫書

年 度：    106           校 名：臺北市私立開南高級商工職業學校

核定獎勵

補助金額
新臺幣：347萬 8,793 元正

補 助 款
購置項目 單價 數量 金額 內容說明 本局補助

款額 自籌款額

校舍耐震補強 500,000 1 500,000 教育局指定編列 500,000

個人電腦 24,000 51 1,224,000 H教室電腦汰舊更新 1,224,000

個人電腦 24,000 4 96,000
行政電腦汰舊更新(電

腦中心*2.總務處*2)
96,000

高流明度投影機(含

廣角鏡頭)
130,000 1 130,000 教學活動用 130,000

高流明度投影機 50,000 2 100,000 汰舊更新 100,000

數位攝影機 50,000 1 50,000 教學活動用 50,000

介面電路控制實驗組 30,000 10 300,000 新課綱教學用 300,000

咖啡機 120,000 2 240,000 新課綱教學用 240,000

鋁擠型工作版 38,000 4 152,000 氣壓檢定設備汰舊更新 152,000

3 軸桌上型 CNC工具機 180,000 1 180,000 新課綱教學用 180,000

電子閃光燈 35,000 3 105,000 攝影棚設備汰舊更新 105,000

活動中心廣播系統 40,000 1 40,000 廣播系統汰舊更新 40,000

手提無線擴音機 30,000 1 30,000 社團活動用 30,000

室配乙級第三站檢

定設備(一式 3題)
300,000 1 300,000 特色課程教學用 300,000

個人筆記電腦 39,000 1 39,000 汰舊更新(學務處) 31,793 7,207

冷氣機 40,000 10 400,000 教室冷氣機汰舊更新   400,000

黑板 14,000 6 84,000 教室黑板更新   84,000

雷射傳真複合機 12,000 1 12,000 行政用   12,000

FLEXI ROLL BLUE

CARPET MATS

(1.82m*12.8m*5cm)
50,000 2 100,000

社團活動用(啦啦隊地

墊)
  100,000

人形機器人 21,000 10 210,000 新課綱教學用   210,000

物聯網教學設備 28,000 5 140,000 新課綱教學用   140,000

磨豆機 20,000 2 40,000 新課綱教學用   40,000

總計 $ 4,472,000  $ 3,478,793    $ 993,207

備註：1.本表如不敷使用，請自行增列。
      2.本表請於每年 6月 10日前將採購項目規格說明及收據函報教育局核定。

  承辦單位：      會計：     總務：     校長：